Willard, J. F. and Morris, W. A. eds. The English Government at Work, 1327-1336. Cambridge Mass: The Medieval Academy of America, 1940.

Willet, C. and Cunnington, P. Handbook of English Costume. London: Faber and Faber Ltd., 1952.

APPENDIX A

101/385/12

Hec indentura testatur quod Willelmus de London' cissor domine Philippe regine Anglie recepit de magistro Willelmo la Zouche clerico magne garderobe domini regis ad diuersa apparamenta pro coronacione et releuacione ipsius domine regine/ ac eciam ad robas et alia necessaria pro corpore ipsius domine regine facienda inter .xxv. diem ianuarii. anno regni regis Edwardi Tercii. a conquestu quarto incipiente et .xxiiii. diem ianuarii eodem anno finiente/ res subscriptas. uidelicet ad .i. tunicam in qua dicta regina equitabat de Turri London' usque Westm' in uigilia diei coronacionis sue/ nouem ulnas. dimidiam. panni ueluti uiridis. Item ad .i. capam in qua similiter equitabat de dicta Turri usque Westm' tres pannos ad aurum dyasperatos rubros optimos/ duas furras minuti uarii puratas. qualibet de cccxl. uentribus. unum capucium puratum. de lx. uentribus. et unum capucium puratum de .xxxii. uentribus. Item ad .i. robam de .iii. garniamētis in qua prandebat eodem die apud Westm' septem pannos ad aurum dyasperatos uirides optimos/ .i. furram puratam. de cccxl. uentribus. .i. pennam minuti uarii puratam/ de ccciiii. i.

19. uirides optimos]. uirides diasperatos optimos ms.

21 uentribus, et .i. capucium puratum de xxxii. uentribus. Item ad .i. tunicam duplicem et unum mantellum duplex in quibus prefata regina/ ungebatur et coronabatur ante summum altare in ecclesia Westm' / sex. pannos de samitello rubro et glauco. Item ad .i. tunicam et unum mantellum in quibus prandebat die coronacionis sue/ sex pannos ad aurum. purpureos dyasperatos optimos/ et .i. pennam minuti uarii puratam. de cccciii. i. uentribus. Item ad .i. robam de .iii. garniamentis. in qua cenabat eodem die/ septem pannos ad aurum dyasperatos rubros optimos. .i. furram minuti uarii puratam/ de cccxl. uentribus/ unam pennam minuti uarii puratam de cccciii. i. uentribus/ et .i. capucium puratum de xxxii. uentribus. Item ad .i. robam de .iiii. garniamentis. qua utebatur post diem coronacionis sue/ viii. pannos ad aurum raffatos optimos/ duas furras puratas. qualibet de cccxl. uentribus/ .i. pennam puratam. de cccciii. i. uentribus et duo capucia purata. quolibet de .xl. uentribus. Item ad dictas robas purfiliandas/ xx. ermynas. Item ad .i. robam de .iii. garniamentis faciendam pro eadem contra releuacionem suam apud Wodestoke mense iulii anno supradicto/ septem pannos de ueluto rubro. .i. furram minuti uarii puratam de cccxl. uentribus. .i. pennam puratam de dxi. uentribus. et .i. capucium puratum de xl. uentribus. Item ad .i. robam de .ii. garniamentis. uidelicet tunica et

36. furras] ed. furur(as) ms.

46 . capa/ quinque pannos ad aurum dympnatos cubros/ duas
furras minuti narii puratas. qualibet de cccxl. uentribus.
et duo capucia purata qualibet de xl. uentribus. Item ad
.i. robam de v. garniamenis faciendam cum squirellis
aureis pro eadem/ quodam panno ueluti purpurei/
quatuor furras puratas. qualibet de cccxl. uentribus. i.
pennam puratam. de dlx. uentribus. duo capucia purata
quolibet de xl. uentribus. et i. capucium puratum de
xxxii. uentribus. Item ad .i. robam de .iii. garniamenis
pro eadem. sex. pannos ad aurum raffatos plunkettos. i.
furras puratas de cccxl. uentribus. i. pennam puratam.
de dlx. uentribus et i. capucium puratum de xl. uentribus.
Item ad .i. clausuram pro capella domine regine/ sex
peccias sindonis de triplici tulla. Item ad .i. robam panni
lanati de v. garniamenis datam eidem regine per mercatores
de Card' furrandam/ quatuor furras puratas. qualibet de
cccxl. uentribus. i. pennam puratam. de dlx uentribus. et i.
capucium puratum de xl. uentribus. Item ad dictas robas
purfiliandas .xl. ermynas. Item ad ^{or}iiii. robas faciendas
pro eadem et consueta liberatione regis pro quatuor festis
anni huius/ uidelicet ad .i. robam de v. garniamenis. pro
festo Pasche/ unum pannum curtum et quatuordecim ulnas
panni mixti de Louan'. ^{or}iiii. furras puratas qualibet de
cccxx. uentribus. i. pennam puratam de dxlvi. uentribus. duo
capucia purata. quolibet de xl. uentribus. et i. capucium

71 puratum de cxxii. uentribus. et pro uenturis singulam robe
 Liqandis .i. ulnam tele Paris'. Item ad .i. robam de .v.
 garniamentis. pro festo Pentecostis/ i. pannum custum et
 xv ulnas panni rixti de Mal' et sex pecias sindonis tute
 afferente. Item ad .i. robam de .v. garniamentis pro
 festo Omnia Sanctorum/ i. pannum longum et nonam ulnas
 panni bruni rixti in grano de Bonan'.
 iiii.^{or} furras puratas qualibet de cccxl. uentribus. i.
 pennam puratam de dxi. uentribus. duo capucia purata
 quolibet de xi. uentribus. et i. capucium puratum de xxxii.
 uentribus. Item ad .i. robam de .v. garniamentis pro festo
 Natalis Domini/ i. pannum longum et septem ulnas panni
 serapinci in grano de Brucell'. quatuor furras puratas.
 quolibet de cccxl. uentribus. i. pennam puratam de dxi.
 uentribus. duo capucia purata quolibet de xi. uentribus. et
 i. capucium puratum de xxxii. uentribus. Item ad .i.
 robam de .v.^{que} garniamentis pro eadem/ i. pannum longum
 et septem ulnas panni keynet et sex pecias sindonis
 uiridis de triplici. Item ad .i. robam de tirtano datam
 eidem regine per dominum regem liniandam .vi. pecias
 sindonis rubri afforciati. Item ad .i. supertunicam
 rotundam faciendam pro eadem de panno uiridi longo .vii.
 ulnas. duas furras minuti uarii de viii. tiris .i.
 capucium puratum de lx. uentribus. Item ad .i. super-
 tunicam rotundam de garderoba propria furrandam .ii. furras

74. Mal] ms. abbrev. place name; meaning uncertain.

88. pecias] above the line ms.

90
... unum de vna tibia, et ad caput peritiam de l...
mentibus. Item ad rebas predictas particulandas...
... Item ad rebas parvas...
... Item ad altera duo parva
... Item ad
ad duos lectos cum toto apparatu...
... quorum unus lectus viridis et alter
ruber, videlicet ad quatuor cubituras pro eisdem qualibet/
longitudine .vii. sinum et latitudine .vii. sindonis de
triplici, .xxi. pecias .vii. ulnas sindonis de triplici.
Item ad .ii. intracia faciendi pro eisdem lectis quolibet
longitudine .xvi. ulnas et latitudine .v. sindonis de
triplici, .xiii. pecias .iii. ulnas sindonis de triplici, et
cxii. libras setinae. Item ad .vi. curtinas faciendas pro
eisdem qualibet longitudine septem latitudines sindonis de
triplici et profunditate .iii. ulnas. dimidiam .xvi.
pecias. .iii. ulnas sine... consimilis. Item ad duas
celuras cum uolantibus pro eisdem faciendas qualibet
longitudine .vi. ulnas. dimidiam. et latitudine .vii.
sindonis .x. pecias .i. ulnam sindonis de triplici/ et ad
easdem duplicandas .iiii. pecias .iiii. ulnas. dimidiam.
cardei. Item ad duo dossoria pro eisdem quolibet latitudine
.v. sindonis et profunditate .iii. ulnas. dimidiam .iii.
pecias viii. ulnas sindonis consimilis/ et ad eadem dup-
plicanda/ .ii. pecias cardei. Item ad .ii. ridellos longos
pro transuersorio camere quolibet longitudine .xii.

127. latitudinem .vii. ulnas et profunditate .viii. ulnas de triplici. Item ad .ii.
 .ix. pecias .viii. ulnas de triplici. Item ad .iii. rubeo de eadem qualibet longitudine .viii. latitudines
 eadem et profunditate .viii. ulnas dimidiam .v. pecias
 .ix. ulnas eadem. Item ad .iiii. eadem rubeo de eadem
 qualibet longitudine .viii. ulnas et latitudines .vi. eadem
 .v. pecias .ix. ulnas eadem. Item ad .v. culcitram
 albam facientem pro eadem lecto/ qualibet longitudine .vi.
 ulnas et latitudines .v. beheri .x. pecias .v. ulnas de behero.
 pecia continente .v. ulnas dimidiam. ^{xxiii}.xvi. ulnas tele
 Parisi et xxxiii. libras cottonis. Item ad .i. lectum
 minorem cum toto apparatu de noue faciendum pro filio
 domini regis contra eandem relaxationem uidelicet ad .i.
 culcitram pro eodem lecto longitudine .vi. ulnas dimidiam
 et latitudines .vi. sindonis dimidiam de triplici nouem
 pecias .iii. ulnas dimidiam sindonis consimilis. Item ad
 .i. matrarium longitudine .v. ulnas dimidiam et latitudines
 .v. sindonis/ .vi. pecias .i. ulnam sindonis de triplici.
 et xlviij. libras cottonis/ Item ad .iii. curtinas pro
 eodem lecto qualibet longitudine .vii. latitudines sindonis
 de triplici et profunditate .iii. ulnas dimidiam .viii.
 pecias .i. ulnam dimidiam sindonis de triplici. Item ad
 .i. celuram cum uolantibus longitudine .v. ulnas dimidiam
 et latitudines .vi. sindonis .iii. pecias .vi. ulnas
 sindonis de triplici. et ad eandem celuram duplicandam

131. .v. ulnas dimidiam.] underlined ms.

138. .v. ulnas dimidiam] dimidiam above the line ms.

.v. ulnas. dimidiam. Item ad .i. decorum pro
 eodem lecto latitudine .iiii. ulnas. et profunditate
 .iii. ulnas. dimidiam. i. peciam .v. ulnas. dimidiam de
 triplici. et ad idem decorum duplicandum .x. ulnas.
 dimidiam. Item ad .ii. decorum in illa longitudine
 .v. ulnas. dimidiam. quartam. et latitudine .iiii. latori
 .iiii. peciam. dimidiam. ulnam. de l. hero .xxxviii. ulnas
 tele Paris' et xiiii. libras cotoneis. Item ad .i.
 ridellum pro eodem lecto longitudine .xiii. latitudines
 sindonis de triplici et profunditate .iii. ulnas. dimidiam
 .iiii. pecias .vi. ulnas. sindonis consimilis. Item ad .i.
 ridellum de cardeo pro eodem camera longitudine .xiii.
 latitudines cardei et profunditate .ii. ulnas. dimidiam
 .ii. pecias .xii. ulnas. cardei. Item ad .i. canucium pro
 eodem lecto latitudine .vii. ulnas. et latitudine .vi.
 cardei .ii. pecias .xii. ulnas. cardei. Item ad .iii. aur-
 icularia longa quolibet longitudine .iii. ulnas. et xii.
 auricularia minora quolibet longitudine .i. ulnam. dimidiam.
 faciendos pro predictis tribus lectis/ duas pecias viii.
 ulnas. dimidiam de Aylesham .iii. pecias sindonis de
 triplici. et lx. libras plume minute. Item ad .xxii.
 quissynos faciendos pro eisdem lectis .xxxiiii. ulnas tele
 Paris' quatuor pecias de fastaneo/ tres pannos de
 samitello panno continente in longitudine .xiii. ulnas et
 in latitudine .iii. quartam. dimidiam. et cxxxii. libras

170. .xiii. ulnas] underlined ms.

171. .iii. quartam dimidiam] underlined ms.

172 plane amato...
pro...
cunctis...
chicla...
Item...
supradicta...
curtina...
cameris...
rubro et viridi...
subscriptis...
predictis...
libras...
et aliis...
cupro...
xvi...
longitudine...
quartas...
et viii...
idem...
maioribus...
panni...
puratum...
Item ad...

172 c^a per v^{xx}] underlined ms.

191 pro] above the line ms.

196 couerchiefs pro eisdem/ duos pannos de uelucto .i. couer-
chiefium minuti uarii puratum. de cccc^{xx}iii uentribus. et
.i. couerchiefium minuti uarii puratum de cccc^{xx}xiii.
uentribus. Item ad .i. coopertorium pro tercio lecto
predicto .xv. ulnas panni scarlati. unum coopertorium.
minuti uarii puratum de dclx. uentribus/ et ad .i. couer-
chiefium pro eodem lecto .i. pannum uelucti et .i. couer-
chiefium minuti uarii puratum de ciii^{xx}. uentribus. Item
ad .i. coopertorium uetus de pmynis liniandum/ duos pannos
tartarini. de colore nideo/ et ad .i. borduram circa idem
coopertorium faciendam/ quatuor pannos ad aurum dyasperatos
bomos/ et ad .i. couerchiefium pro eodem coopertorio .i.
pannum rubrum raffatum ad aurum pedratum. et .i. couer-
chiefium minuti uarii puratum. de cccc^{xx}iii. uentribus.
Item .i. cunabulum magnum ad aurum depictum cum quatuor
Euangelistis/ et cum quodam cumulo coopertorio de
scarlato cum lista de panno azureo et liniato infra de
panno taffate nidee. Item ad duo coopertoria pro eodem
cunabulo/ xii. ulnas panni scarlati longi et xv. ulnas
panni scarlati de dimidio grano. .i. coopertorium minuti
uarii puratum de dclx. uentribus. .i. coopertorium minuti
uarii de dimidio puratum continens ccc^{xx} pentribus. et
ad .i. couerchiefium pro eodem cunabulo .i. pannum
uelucti rubri. et .i. couerchiefium minuti uarii puratum
de ciii^{xx}. uentribus. et .i. ligamen [.....] minus